様式第１０号（第９条関係）

芦屋市雨水貯留施設設置工事完了報告書

   年     月    日

芦屋市長 宛

申請者         住所  〒       －

                                                            氏名

                電話

芦屋市雨水貯留施設設置費用助成金に係る設置工事が完了したので，関係書類を添えて，下記のとおり報告します。

設 置 場 所

□ 申請者住所と同じ □ 申請者住所と異なる

住所  芦屋市

施 工 業 者

業者名

所在地

設 置 内 容  雨水貯留施設（雨水タンク） １ 基 容量            リットル

工事完了日 年 月 日

添 付 書 類

□ 工事完了後の写真

□ 領収書等（写し可）

□ 芦屋市雨水貯留施設設置費用助成金交付請求書（様式第１１号）

□ その他市長が必要と認める書類（                  ）